
 

 

  
 
Betoniteollisuus     17.6.2024 
 

Betoniteollisuuden suuruusjärjestys vuonna 2023 
 
Betoniteollisuuden nettomyynti vuonna 2023 
Betonielementit, valmisbetoni, betonituotteet, asennustoiminta ja vienti 
 
Yhteensä 1 050,4 milj. euroa  
 
 
 Yritys 

 
Milj. € 

 

1 Rudus Oy 176,7 
2 Lujabetoni Oy 175,6 
3 Parma Oy 150,4 
4 Betset Oy 124,4 
5 Ruskon Betoni Oy 103,7 
6 Swerock Oy 34,5 
7 Pielisen Betoni Oy 31,0 
8 Suomen Kovabetoni Oy 21,0 
9 Lakka konserni 20,6 

10 Joutsenon Elementti Oy 18,5 
11 Ansion sementtivalimo oy 16,8 
12 Bet-Ker Oy 16,3 
13 VaBe Oy 14,9 
14 Rudus Ämmän Betoni Oy 14,0 
15 Rakennusbetoni- ja Elementti Oy 14,0 
16 Lahden Kestobetoni Oy 12,1 
17 Oy Tara-Element Ab 12,1 
18 MH-Betoni Oy 11,5 
19 Porin Elementtitehdas Oy 9,7 
20 Alavuden Betoni Oy 9,2 
21 Sateba Finland Oy 8,6 
22 Kosken Betonelementti 8,0 
23 Betoniluoma Oy 8,0 
24 Lammin Betoni Oy 7,7 
25 Betoni Center Oy 7,2 
26 YBT Oy & Kuhmon Betoni Oy 7,0 
27 Betonilaatta Oy 6,7 
28 Arkta Laatuseinä Oy  6,1 
29 SiriusPro Oy, Betoni-Sampo Oy 5,0 
30 Kankaanpään Betoni ja Elementti Oy 4,5 
31 Lipa-Betoni Oy 4,4 
32 JV-Betoni Oy 4,0 
33 TB-Paalu Oy 1,8 
34 Leca Finland Oy 0,8 
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Yrityksen elementtisektorin kotimaan nettomyynti (ml. asennustoiminta) ja 
kokonaismyynti (kotimaan myynti ja vienti) vuonna 2023  
 

Yritys  Kotimaan myynti  Kokonaismyynti  
    
1 Parma Oy 142,1 142,3 
2 Lujabetoni Oy 122,8 123,1 
3 Betset Oy 118,1 118,2 
4 Rudus Oy 48,6 48,6 
5 Pielisen Betoni Oy 27,8 27,8 
6 Ruskon Betoni Oy 21,9 22,4 
7 Suomen Kovabetoni Oy 20,9 21,0 
8 Joutsenon Elementti Oy 18,5 18,5 
9 VaBe Oy 14,9 14,9 
10 Rudus Ämmän Betoni Oy 14,0 14,0 
11 Lahden Kestobetoni Oy 12,1 12,1 
12 Oy Tara-Element Ab 12,1 12,1 
13 Ansion sementtivalimo Oy 11,9 11,9 
14 MH-Betoni Oy 11,5 11,5 
15 Rakennusbetoni- ja Elementti Oy 10,6 10,8 
16 Porin Elementtitehdas Oy 9,7 9,7 
17 Alavuden Betoni Oy 9,2 9,2 
18 Sateba Finland Oy 8,6 8,6 
19 Kosken Betonelementti 8,0 8,0 
20 Betoniluoma Oy 8,0 8,0 
21 YBT Oy & Kuhmon Betoni Oy 5,5 6,9 
22 Arkta Laatuseinä Oy  6,1 6,1 
23 SiriusPro Oy, Betoni-Sampo Oy 4,6 4,6 
24 Kankaanpään Betoni ja Elementti Oy 4,5 4,5 
25 Lipa-Betoni Oy 4,4 4,4 
26 Lakka konserni 3,1 3,4 
27 TB-Paalu Oy 1,8 1,8 
    
 Yhteensä 681,1 684,6 

 
 
 
 
  



 

 

3
Yrityksen valmisbetonisektorin kotimaan nettomyynti vuonna 2023 
Yhteensä 277 milj. euroa  
 
 
 Yritys Milj. € 
   

1 Rudus Oy 95,3 
2 Ruskon Betoni Oy 71,7 
3 Lujabetoni Oy 47,1 
4 Swerock Oy 34,5 
5 Betoni Center Oy 7,2 
6 Betset Oy 6,3 
7 Ansion sementtivalimo Oy 4,9 
8 JV-Betoni Oy 3,6 
9 Pielisen Betoni Oy 3,2 

10 Lakka konserni 2,0 
11 Parma Oy 1,1 
12 SiriusPro Oy, Betoni-Sampo Oy 0,4 

 
 
 
 
Yrityksen betonituotesektorin kotimaan nettomyynti vuonna 2023 
Yhteensä 81,5 milj. euroa 
 
 
 Yritys Milj. € 

   
1 Rudus Oy 32,8 
2 Lakka konserni 15,1 
3 Ruskon Betoni Oy 9,6 
4 Lammin Betoni Oy 7,5 
5 Betonilaatta Oy 6,7 
6 Lujabetoni Oy 5,6 
7 Rakennusbetoni- ja Elementti Oy 3,1 
8 Leca Finland Oy 0,8 

 
 


